
' )*-* 
.A(rrLTAEXoNonr'{a

$ Q )  z le rooeesxr
. | 

. 
U |ý |v tíl z |TY

!' v PLZt{l

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DPI

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€mický rok 2013//2014

Bc. Doležalová Markéta

Podniková ekonomika a management

Implementace pobídkového a motivačního systému
qýkonnoŠti do projektu zrryšovéní výkonnosti podniku

PhDř. Milan Jermář' Ph.D.

FEK zčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) DeÍinoviní cílů práce
B) Metodický postup vypŤacování pláce
C) Teoretický základ práce (rešeršní úíst)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpťacování péce
G) Přesnost fomulací a pťáce s odbom}hn jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (íoťmy, citace)
I) Práce se zafuaniční litelaturou, rilÍoveň souhmu v cizímjazyce
o Celkový postup řešení a pláce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
NÍ) odbomý přínos práce (plo teoťii, pro praxi)
N) Přísfup autom k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP,DP klasifikačním stupněm:l ve|ni dobře

stručné zdůvodnění navrhoYaného klasifikačního stupně:2

Práceje zaměřena na problematiku motivování v organizaci obchodnílo typu. Je široce koncipovrína'
což svědčí o solidním pŤístupu, ale někdy to může odvést pozomost od l a\'ních stánek řešené
problematiky. organizace je analyzoviína odpovídajícím způsobem, možná příliš podrobně j€
charal1erizována činnost zkoumané pobočky (ale chybí například vystižeíí problémoýých míst' na něž
by se měl nově navržený systém zarněřit). Je r1rrŽito zevrubné empirické šetření (zdroj plo dotazní<je
výzkumný ústav práce a sociálních věcí- ne uiad, jakje chybně uvedeno)' Šetiení je zaměŤeno spíše
na oblast spokojenosti zaměstnaÍIců. vhodnější by možná bylo více se sousaedit i v empiríckém šeťení
na ob1ast výkormosti a ověřovat v něm třeba možné cesty k jejímu nryšení' Přeďožené náwhy jsou
aplikovatelné' ale možná by bylo vhodné uváŽit, zda budou sL.uteěně navzájem slučitelié (trvážit, zda
položit duťaz na individlxílní odměnu, nebo na tymovou lýkonnost, velmi zvážit loli mystery
shoppingu apod.) Poněkud podceněna se mi jeví role personrílní práce (v šiíokém pojetí - tedy včetně
vedení lidí) vedoucími oddělení a manažerem pobočky - ti totiž mohou utvářet podmínky plo pláci

1234N
xtr!tr!!xnnn
!X!!D
!x!!!
!x!!!xnnnn
!x!!!
nx!!!
!x!!!
!x!!n
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!



rA(ULTA EI{ONOMIC(Á
) zapnoocrsxt

uNtvfazlw
v FLTf{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

zaměstnanců. Vzhledem k uveden]ým skutečnostem dopoíučuji předloženou diplomovou práci
srudenú) k obbajobe pied súmí komisí'

otázky a připomínky k bližšímu wsvětlení při obhajobě:,

Kde konkétně jsou v činnosti zaměstnanců a vedení pobočky možnosti prc z\"ýšení výkonnosti?
Jaká vlími nawžená (nebo i další) opatření by měla Ílejvíce k využití těchto možností přispět?

V Plzni, dne 7.1.2014

, /^ r -
4{RY

Podpis hodnbtitele

Metodické poaátr (y:
'JKliknutím na po|e }ybeÍte požadovaný kvalifikační stupeň.
,) slIučně zdůvo.lněte nalThovaný klasifikační stupeň, odůvodněni zpÍacujte v Íozsahu 5 - 10 vět.
j)otázky 

a připomínky k bliŽširnu \rysvětlení při obhajobě dvě až tři otízl.T.
Posudek na DP a BP nejpoděj i do 15. 1. 2014 spolu s prací na sekrctariát KPM'
Posudekmusíbý opatřen v|ástnořučnlm podpis€m Ínodře GÍo rozeznáni originílu).


